

公衆無線 LAN 利用規約新旧対照表

改定前（2012 年 10 月 1 日付）	改定後（2014 年 4 月 1 日付）
<p>第 7 条（通信）</p> <p>本サービスは IEEE802.11b または IEEE802.11g に準拠するインターフェースにより通信を行うことができます。ただし、当社は、そのインターフェースに規定する符号伝送速度を保証しません。</p>	<p>第 7 条（通信）</p> <p>本サービスは、当社が別途定める無線 LAN 規格に準拠するインターフェースにより通信を行うことができます。ただし、当社は、そのインターフェースに規定する符号伝送速度を保証しません。</p>